FLETE $2,596.141.00 $2,596.14Unidad de Medida: SERVICIO 01010101 E48
MANIOBRAS $543.001.00 $543.00Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48
ENTREGA A DOM $300.001.00 $300.00Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48

SUBTOTAL $3,439.14
IVA 16% $550.26

RETENCION 4% $103.85
TOTAL $3,885.55

CANTIDAD CON LETRA :

TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 56/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
ORI-38268

FECHA EXPEDICION
2019-03-16T09:44:41

UNIDAD : 3303
REMOLQUE1 :
OPERADOR : GARCIA GONZALEZ ANTERO
INGRESO AARZALU3

REMISION :

VIAJE : 112180

REMISION :

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito Valor Declarado: